
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 18 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy 

for Researchers – HRS4R 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr hab. Małgorzatę Sidor-Rządkowską na pełnomocnika Rektora ds. wdrożenia 

Strategii Human Resources Strategy for Researchers – HRS4R, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, 

na okres do końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

2. Zakres działań pełnomocnika obejmuje w szczególności: 

1) promowanie i upowszechnianie standardów wynikających z otrzymanego wyróżnienia 

HR Excellence in Research wśród całej społeczności Uczelni; 

2) przedstawianie kierownictwu Uczelni opinii i rekomendacji dotyczących wspierania 

rozwoju zawodowego pracowników, szczególnie w obszarach wynikających 

z Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu Postępowania przy rekrutacji 

pracowników naukowych; 

3) koordynację działań mających na celu przedłużenie wyróżnienia HR Excellence  

in Research na kolejne lata, związanych z dobrym przygotowaniem Politechniki  

Warszawskiej do oceny postępów i efektów wdrażania Karty i Kodeksu, która zostanie 

przeprowadzona przez przedstawicieli Komisji Europejskiej w 2023 roku; 

4) dbałość o właściwy przepływ informacji oraz koordynację zadań pomiędzy Zespołem  

ds. wdrożenia strategii HRS4R, Grupą Monitorującą oraz Komitetem Sterującym; 

5) współpracę z innymi jednostkami Uczelni oraz z pozostałymi pełnomocnikami Rektora 

w zakresie upowszechniania wysokich standardów działania w obszarze HR. 

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. nauki. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                                   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


